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LITYUM-ION AKULU TRANSPALET

Yuksek kalite
Lityum-iyon akui *

Harici
sarj cihazi

Saat calisma
siiresi

2.5-3
Saat sarj b
suresi
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Ortak Uriin Ozellikleri

Sihirli Anahtar

Transpalefin gévdesinin
Uzerinde elekiromanyetik
calishirma anahtar yer alir.
Bu vyenilik calistirma
stresini kisalthigr gibi
anahtarin kaybolma ve
hosar gérme ihtimalini
ortadan kaldinr.

Kompakt Govde Yapisi

Kicuk ve hafif gévde yapisi manuel
transpalet dl¢ilerine yakindir.
Manevra kabliyeti yiksekfir.

Dar alanlarda ¢calismayr kolaylashirr.

,‘_I"\‘ Harici Sarj Cihazi

Sarj cihazinin harici olmasi
sayesinde yedek pil ile kesinfisiz
calisma yapilabilir.

{

Calisma AkU
Suresi Seviyesi

Smart Farki

Genislik*Uzunluk*Yiikseklik
560*1540*1150mm

Agiriik 120k g

Manuel Genislik/Uzunluk*Yikseklik
Transpalet  540*1540*1150

Manuel Agirhk
Transpalet ~ 85kg
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Akl Gostergesi

Kumanda kolu izerinde pil

kapasitesini ve kullanma
durumunu gésteren dijital
ekran bulunur.

Lityum Pil
Firsat Sarji

Lityum pil operatére diledigi
zaman sarj efme olanagi sunar

Bakim

ve bu islem pil dmring etkilemez.

gideri yokiur. Traksiyoner

okilere gére enerji tukefimi az,

aki émri uzundur.

Ergonomik
Calisma
Yapisi

Lityum pilin hafif olmasi nedeni ile

ergonomik calismaya uygundur.

Fonksiyon Ekrani

Hata AkU
Kodu Sicakligi

D6énme yaricapi

1390

Manuel transpalet 1340mm
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AkU
Hata

A1

Konftrolor
Hata



UrUn OZG||ik|eri/Technica| Specifications

h13

Model / Model

Artikel No / Art. Nr

Siiril tipi / Drive unit

Kapasite / Capacity

Yiik merkezi / Load centre

Teker mesafesinden catal gévdesine kadar olan mesafe
Axle centre to fork face

Dingil mesafesi / Wheelbase

Agjirlik (hatarya dahil) / Weight (include battery)
Tekerlek tipi / Tyre type

Tekerlek dlgisii (Siiriig tekeri) / Tyre size(driving wheels)
Tekerlek dlcilsii (Yiik tekeri) / Tyre size (steering wheels)
Teker sayis1 / Wheels number driving

Kaldirma yiiksekligi / Lift height

Siiriis pozisyonundaki kol yiikseklii /

Height of tiller arm in driving position (min/max)

Min. gatal yiikseklii / Lowered fork for height
Uzunluk / Overall length

Gvde genislii / Length to face of forks

Geniglik / Overall width

(Gatal dlgiisii / Fork dimensions

Distan disa catal mesafesi / Distance between fork-arms
Yerden yiikseklik / Ground clearance

Koridor genisligi 1000 x 1200/ Aisle width for pallets
Koridor genisligi 800 x 1200 / Aisele width for pallets
Dénme yarigapt / Turning radius

Siirig iz (yiikli/yiiksiiz) / Travel speed

Kaldirma hizi (yiklii/yiiksiiz) / Lifting speed

inig hizi (yiiklii/yiiksiiz) / Lowering speed

Maks. tirmanma / Max. gradeability

Fren tipi / Brake type

Siiriig motoru / Drive motor
Kaldirma motoru / Lift motor

Ak tipi / Battery type

Voltaj / Voltage

Siirids tipi / Type of drive unit

h3

L2
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SMART
50500044-1
Elektrikli
1200
600
950

1190
116
PU

@ 130x55
{ 80x60
1x+/4

115

80011170

80
1540
390
560

53x150x1150

560

2
1640
1840
1390
3.8/4

0.02/0.025
0.06/0.03

2/8

elektrikli
0.45

0.5
Li-ion
24120

DC

kg
i
m

i
kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

V/A
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Kullanim Alanlari/ areas pf Usage

Endustriyel tesisler, depolar, marketler, alisveris merkezleri, hava alanlar, ecza depolan, kirtasiyeler
matbaalar vb.
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